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Wg rozdzielnika  

Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa systemu do zatapiania 
materiału w parafinie. [350/10/2012] 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły 

zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 

odpowiedzi: 

Pytania  

1) Czy Zamawiający mógłby określić wymiary urządzenia z tolerancją 
wynoszącą np. 5%? Tak szczegółowe zawęŜenie rozmiarów urządzenia 
pozwoli złoŜyć ofertę tylko jednej firmie oferującej konkretne urządzenie 
mieszczące się w podanym zakresie. Natomiast podanie zakresu 
tolerancji przy konkretnym rozmiarze (długość/głębokość/wysokość) – np. 
wysokość 30-40 cm +/- 5% pozwoli na złoŜenie większej ilości ofert, 
podniesie ich konkurencyjność, a co za tym idzie na wybór najbardziej 
korzystnego dla Zamawiającego urządzenia.  

2) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wyspecyfikowanych parametrach, 
ale o wysokości 41 cm? 

 
ODPOWIEDZI:   
1.    Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowej tolerancji  

rozmiarów urządzenia  o 5%.  Podane w SIWZ wymiary nie są ściśle określone  -  

restrykcyjne i nie jest prawdą, że tylko jedna maszyna pasuje do wymogów  specyfikacji. 

Według  wiedzy Zamawiającego,  poprzez wprowadzenie opisu w określonych 

wymiarach  [tj. dł.60-125cm, gł.50-65cm, wys.30-40cm] Zamawiający umożliwił złożenie 

oferty różnym podmiotom. 

2.  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyższe  urządzenie.  Aby umieścić wyższe 

urządzenie, wymagane byłoby przemeblowanie pomieszczenia. Gabaryty lokalowe  nie 

pozwalają na powyższe czynności. 

 

 

Z poważaniem,  

z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


